
 

   

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “Nelson Mandela” VARAZZE – CELLE 

Via Camogli, 6 – 17019 VARAZZE 

Tel. 019/97394  Fax 019/935923 

C.F.   92099040096 

svic81300r@istruzione.it 

svic81300r@pec.istruzione.it 

 

Al docente GUIDO Andrea  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Vista la delibera n° 11 del verbale del Collegio Docenti n° 2 del 24 /10/2024 

- Atteso il contratto Integrativo di Istituto a.s. 2024/25 da sottoscrivere con le RSU  

     

 

DECRETA 

 

L’assegnazione degli incarichi per attività funzionali all’insegnamento e/o organizzative per l’a.s. 

2024/25 come da tabella allegata:  

 

                                               TIPOLOGIA DI INCARICO 

Componente NIV  

Referente INVALSI Scuola Sec. I gr. e Referente Valutazione di Istituto 

Referente Libri in comodato d’uso (Scuola Sec. I gr. Varazze) 

Coordinatore di Classe 2^ A Scuola Secondaria I grado Varazze 

Verbalizzatore Collegio dei Docenti settore Scuola Secondaria e Collegio Unitario 

 Componente gruppo di lavoro Progetto “Sezione Blu”  

 

 

Il compenso, qualora previsto, sarà determinato in sede di contrattazione integrativa di istituto e sarà 

corrisposto mediante inserimento dell'importo in Piattaforma NoiPA - Gestione accessorie, entro il 

mese successivo all'effettiva disponibilità della somma necessaria sul sistema SICOGE. 

Preliminari saranno la verifica dell'attività svolta ed il raggiungimento degli obiettivi previsti. 

 

 
                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
                (Prof. Andrea Piccardi) 

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI

SVIC81300R - SVIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007081 - 11/12/2024 - VII.6 - U

mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@pec.istruzione.it

		2024-12-11T13:06:16+0100
	ANDREA PICCARDI




